
2022年1月 

お客様各位 

                            株式会社 YKY 

代表取締役 山元 久子 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂き誠

にありがとうございます。 

 

さて、現在、市場にて各種素材の高騰が相次いでいて、弊社仕入れ素材についても過去

に例を見ない勢いで価格が上昇しております。 

その中、弊社としても従来ご提供価格の維持に務めて参りましたが、到底及ばないレベル

に達してきております。 

つきましては、大変心苦しい限りではございますが、弊社製品の定価を概ね10％前後値上 

げ改定させて頂くことになりました。 

何卒、現況をご理解いただきご了承頂きたくお願い申し上げます。 

今後も、お客様の今に寄り添える商品提供に努めて参りますので、引き続きご愛顧の程よ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

◇改定実施日： 2022年2月1日（火） 

        ※2022年1月31日（月）18:00以降のご注文分より適応となります。 

 

◇改定内容： カタログ内販売全商品が対象になります。 

       詳しくは別途、追ってご案内の改訂版ＹＫＹカタログをご参照ください。 

 

※詳しくは、弊社営業担当までお問い合わせください。 

以上 


